
 

 
 
 

R a a d s b e s l u i t  

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 10 april 2018 (448), 

 

 

b e s l u i t: 

 

 

te bekrachtigen de opgelegde geheimhouding ten aanzien van de geheim ter inzage 

gelegde rapportage ‘Eerste herziening 2018 van de grondexploitatie Vlietvoorde' en de 

daarbij behorende bijlagen 2, 4, 5, 6A en 6B. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 

Leidschendam-Voorburg van 15 mei 2018. 

 

 

de griffier,     de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    dhr. K. Tigelaar 


